令和５年１２月２２日

（一社）全国ＬＰガス協会 様

関東ブロック各都県協会  様

（一社）福島県ＬＰガス協会 様

（一社）栃木県ＬＰガス協会

第三次栃木県ＬＰガス激変緩和対策事業費補助金申請手続（公募要領）と

第三次栃木県ＬＰガス料金激変緩和対策事業費補助金交付規程の制定について

 標記について、令和５年１２月２２日付で別添のとおり公募要領及び交付規

程等を制定いたしました。また、実施要領等、申請書の様式等を当協会のホー

ムページに掲載いたしますので、申請等についてご協力お願いいたします。

 なお、本事業につきましては、栃木県の消費者や企業等にＬＰガスを供給し

ている事業者であれば、栃木県外のＬＰガス販売事業者でも申請が可能ですの

で、各協会様におかれましては、会員の周知等についてご協力をお願い申し上

げます。